

Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804293

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och VD för Stråh på Limhamn AB härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och har sitt säte i vellinge, skåne. Bolagets bedriver frisörverksamhet, försäljning av frisörprodukter samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat verksamhet, namn och ägare. Bolaget bedriver numera frisörverksamhet och ägs av Pia Bramsved. Verksamheten har ombildats från enskild firma.

Flerårsöversikt (kkr)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	406	20		148	404
Resultat efter finansiella poster	51	-11	-63	89	304
Soliditet	83%	97%	98%	97%	82%


Bolagets nettoomsättning har ökat med mer 30% beroende på ändrad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 553	-10 777	218 776
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		-10 777	10 777	
Årets resultat			50 627	50 627
Belopp vid årets utgång	50 000	168 776	50 627	269 403

Undertecknad styrelseledamot i Stråh på Limhamn AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 21 februari 2024. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höllviken den 21 februari 2024


Pia Bramsved

Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804294

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och VD för Stråh på Limhamn AB härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och har sitt säte i vellinge, skåne.

Bolagets bedriver frisörverksamhet, försäljning av frisörprodukter samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat verksamhet, namn och ägare. Bolaget bedriver numera frisörverksamhet och ägs av Pia Bramsved. Verksamheten har ombildats från enskild firma.

Flerårsöversikt (kkr)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	406	20		148	404
Resultat efter finansiella poster	51	-11	-63	89	304
Soliditet	83%	97%	98%	97%	82%

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer 30% beroende på ändrad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 553	-10 777	218 776
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		-10 777	10 777	
Årets resultat			50 627	50 627
Belopp vid årets utgång	50 000	168 776	50 627	269 403

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:



Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804295

Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	168 776
Årets resultat	<u>50 627</u>
Totalt	219 403

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:


Utdelning till ägarna (200 kr/aktie)	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>119 403</u>
Totalt	219 403

Utbetalning av utdelning sker i samband med bolagsstämma.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804296

Resultaträkning

2022-23

2021-22

den 1 september - 31 augusti kr

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

405 717

19 759

Övriga rörelseintäkter

3 765

Summa rörelseintäkter

409 482

19 759

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-44 083

Övriga externa kostnader

-89 397

-13 829

Personalkostnader (not 2)

-225 600

-16 210

Summa rörelsekostnader

-359 080

-30 039

Rörelseresultat

50 402

-10 280

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

404

Räntekostnader och liknande resultatposter

-179

-497

Summa finansiella poster

225

-497

Resultat efter finansiella poster

50 627

-10 777

Årets resultat

50 627

-10 777

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804297

Balansräkning

2023

2022

den 31 augusti, kr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

33 663

Summa varulager

33 663

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

14 961

25 796

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 109

8 775

Summa kortfristiga fordringar

20 070

34 571

Kassa och bank

Kassa och bank

244 780

166 926

Summa kassa och bank

244 780

166 926

Summa omsättningstillgångar

298 513

201 497

SUMMA TILLGÅNGAR

323 513

226 497

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804298

Balansräkning

2023

2022

den 31 augusti, kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

168 776

179 553

Årets resultat

50 627

-10 777

Summa fritt eget kapital

219 403

168 776

Summa eget kapital

269 403

218 776

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

38 067

2 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 043

5 499

Summa kortfristiga skulder

54 110

7 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

323 513

226 497

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Stråh på Limhamn AB

Org. nr. 559021-7690

2024022804299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Höllviken den 21 februari 2024



Pia Bramsved
Styrelseledamot / VD

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

